

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **Autoglasmanden Jan Ludvigsen ApS**

**Milbakvej 63**

**9381 Sulsted**

**CVR-nr. 34 08 50 80**

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 26/03 2024

---

Jan Christian Ludvigsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Autoglasmanden Jan Ludvigsen ApS  
Milbakvej 63  
9381 Sulsted

CVR-nr.: 34 08 50 80  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Jan Christian Ludvigsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er autoglasmontage og autoglasreparation samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.458.171, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.548.495.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.548.018</b>	<b>8.031.946</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(6.447.343)</u>	<u>(6.026.458)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.100.675</b>	<b>2.005.488</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(231.935)</u>	<u>(220.889)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.868.740</b>	<b>1.784.599</b>
Finansielle indtægter		2.274	0
Finansielle omkostninger		<u>(277)</u>	<u>(15.037)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.870.737</b>	<b>1.769.562</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(412.566)</u>	<u>(389.593)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.458.171</u></b>	<b><u>1.379.969</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		400.000	1.400.000
Overført resultat		<u>1.058.171</u>	<u>(20.031)</u>
		<b><u>1.458.171</u></b>	<b><u>1.379.969</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	50.959
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>50.959</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	161.203	307.179
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>161.203</b>	<b>307.179</b>
Deposita		24.260	24.260
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>24.260</b>	<b>24.260</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>185.463</b>	<b>382.398</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.848	22.809
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		989.685	1.372.484
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.112.533</b>	<b>1.395.293</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.603.156</b>	<b>1.171.886</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.715.689</b>	<b>2.567.179</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.901.152</b>	<b>2.949.577</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.068.495	10.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	1.400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.548.495</u></b>	<b><u>1.490.324</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	4.358	27.414
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>4.358</u></b>	<b><u>27.414</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.580	331.671
Skyldigt sambeskatningsbidrag		285.622	358.886
Anden gæld		798.097	741.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.348.299</u></b>	<b><u>1.431.839</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.348.299</u></b>	<b><u>1.431.839</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.901.152</u></b>	<b><u>2.949.577</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	10.324	1.400.000	1.490.324
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	1.058.171	400.000	1.458.171
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>1.068.495</b>	<b>400.000</b>	<b>1.548.495</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.607.363	5.278.002
Pensioner	613.287	595.745
Andre omkostninger til social sikring	226.693	152.711
	<u>6.447.343</u>	<u>6.026.458</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>16</u>	<u>15</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	435.622	358.886
Årets udskudte skat	(23.056)	30.707
	<u>412.566</u>	<u>389.593</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>1.327.790</u>
Kostpris 1. januar 2023		1.327.790
Tilgang i årets løb		35.000
Afgang i årets løb		(145.000)
Kostpris 31. december 2023		<u>1.217.790</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.020.611
Årets afskrivninger		180.976
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		(145.000)
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>1.056.587</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u>161.203</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	27.414	(3.293)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(23.056)</u>	<u>30.707</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<u><b>4.358</b></u>	<u><b>27.414</b></u>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Operationelle leasingforpligtelser med en restløbetid i 5-57 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 38, i alt t.kr. 1.442.